12-16 July 2026

Sponsorship Exhibition Prospectus

関連企業 各位
令和 8年 1月吉日
日本獣医画像研究会

会長 宮林 孝仁
日本獣医画像研究会（JSVI）

2026IVRA 開催とご協賛のお願い

拝啓
暑さが続いていますが、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、本研究会が 2026年 7月 13−16日で開催されます、IVRA（世界獣医放射線協会）の 3年に一度の世界
大会をホストすることになりました。本研究会においては海外でも活躍できる獣医師の育成と、積極的な世界の画像診断
医との交流を図ることを、目標として定めております。今回の世界大会では、ヨーロッパとアメリカの専門医の資格を持つ獣医
師による Keynote Lecture や Master Class Lecture に加え、専門医を目指すレジデントによる抄録発表、さらに専
門医による世界対抗 Film Reading Session も行います。
大会の参加人数はヨーロッパ各国（150 名）、アメリカ・カナダ（100 名）、アジア・オセアニア（50 名）を予定してお
り、世界の画像診断専門医や研修医、画像診断に興味のある一般開業獣医師が一同に会することを望んでおります。そ
のため、2025年は EVDI年次大会、ACVR年次大会、FASAVA大会に参加し、広報を行いましたが、かなり良い手応
えを感じております。また、多くの展示企業様からも参加していただけることを確信できています。
会場となる Mercure Fukuoka Munakata Resort & Spaは大会中貸切となり、参加者とスポンサー様との交流が
図られることを期待しています。大会中は多くののソーシャルイベントを開催する予定です。メイン会場は 400 名（スクール
形式）入ることができます。最終日の Gala Dinnerは円卓を並べて、楽しい時間を過ごしていただきます。
大会中のExcurtionは、14日の午後からの博多見学となりますが、博多山笠櫛田神社入りの前日となり、町中の熱気
を感じていただけると思います。
Professional Conference Organizer (PCO)のオービットのご指導のもと、会計処理、学会参加申込、抄録の受付
などを行います。
今後も、少人数の研究会ですが、最新情報の提供と共に画像診断の技術向上を図り、動物医療に貢献してまいります。
何卒、研究会の活動にご理解を賜り協賛いただけますようお願いいたします。

敬具
【開催概要】
名称︓2026 IVRA
日時︓2026 年 7 月 13 日（月）- 16日（木）
場所︓Mercure Fukuoka Munakata Resort & Spa
    （福岡県宗像市田熊 1303）
内容︓
 参加者による抄録発表
 教育講演
 博多山笠見学、ソーシャルイベント（Gala Dinner を含む）

協賛のお願い︓ご賛同の企業の皆様におかれましては いろいろな形での応援をしていただけます。スポンサーシップ、ソーシ
ャルイベント経費、食事の経費などがございますので、是非、ご相談ください。

展示のお願い︓メインホールの外の通路は６m 以上あり、そちらに展示会場をつくらせていただきます。大きさなどの詳細に
ついては、事務局にご連絡ください。

連絡先︓
（株）オービット（Professional Conference Organizer  日本獣医画像診断研究会
〒806-0067 福岡県北九州市八幡西区引野１丁目 5-31  〒811-4163 福岡県宗像市自由ヶ丘６丁目 13-3
電話︓093-616-1417 ファクス︓093-616-1418  電話:090−5932−1560
e-mail: ivra2026@orbit-cs.net     e-mail:jvimaging@icloud.com

mailto:ivra2026@orbit-cs.net
mailto:jvimaging@icloud.com

SPONSORSHIP PACKAGES

Status will be allocated according to the total amount of your support contribution. The total
contribution depends on the package chosen (available sponsorship packages below) or on
the sum of individual items such as advertisements, sponsored sessions and exhibition space
(excluding storage space).

(JPY)

Sponsor Packages Platinum Gold Silver Exhibitors

Package Price ¥2,000,000 ¥1,000,000 ¥500,000 ¥150,000

Exhibition Space 18 sqm Space 12 sqm Space  6 sqm Space  6 sqm Space

Congress Registrations 6 3 1 1

Gara Dinner  6 3 1 1

Bannar in the Main Hall ✓ - - -

Supporter’s logo with the
hyperlink on the
Congress website

✓ ✓ ✓ ✓

SPONSORSHIP OPPORTUNITIES

During the congress, we offer you a wide range of opportunities for exposure with a strong
and lasting impact. Don’t miss this opportunity to develop contacts with professionals and
opinion makers at the IVRA2026!

About IVRA
 The International Veterinary Radiology Association (IVRA) was founded in 1968, and the
first meeting was held in Dublin, Ireland in 1968.  Members were mostly veterinary
educators in the USA and Europe.  The members are gradually increased, and directors
from each area or country were nominated.  The triennial meeting was then established.
Currently, members are more than 1,500 and distributed in most countries.  IVRA tries to
promote our profession to be widely known in the world.

SPONSORSHIP & EXHIBITION APPLICATION

Kindly complete your application through the application form provided at the URL or QR
code below.

Application Form URL
https://forms.gle/H9vvA4k8dzuhxxvt9

Contact
Secretariat, IVRA2026
c/o Orbit Co., Ltd.
1-5-31-101, Hikono, Yahatanishi-Ku
Kitakyushu, Fukuoka 806-0067 JAPAN
Tel: +81-93-616-1417
E-mail：ivra2026@orbit-cs.net